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PYHIEN SERGEIN JA
HERMANIN VELJESKUNTA

” Juuret ja monikulttuurisuus”
Vuosijuhlat 13.-15.10.2017

Punaisena lankana kulkevat Suomen historiassa
moninaisten juurien ja monikulttuurisuuden ilmentymi-
set. Valilla ne ovat olleet piilossa, valilla taas nakyvissa.
Erilaiset Suomessa asuvien ihmisten taustat ja kasvot ri-

kastuttavat ja voivat antaa uusia oivalluksia!
Vuosijuhlien aikana kuulemme eritaustaisten ortodoksien
puheenvuoroja. Lisdksi meita kutsutaan pohtimaan
kysymyksid, joita tuoreet maahantulijat kohtaavat.
Sunnuntain paivajuhlan puhujana on
isd loannis Lampropoulos.

Vuosijuhlien hinta on “

majoitusvaihtoehdosta riippuen:
210 € opistohotelli 1hh, . . . . .
190 €/hl6 2hh Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunta

Hinta sisdltdd myos ateriat Vuos ii u h la t

Ilmoittautumiset 22.9.2017 mennessa seké lisdtiedot:
kurssit@valamo.fi tai 017- 570 1401 13'_1 5'1 0.201 7



mailto:kurssit@valamo.fi

Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunta
Vuosijuhlat 13.-15.10.2017
”’Juuret ja monikulttuurisuus”

Ohjelma
Pe

18.00
19.45

21.00

La
06.00
07.00-
09.15

10.00
11.00

12.00
12.30
14.00

13.10.

Saapuminen Valamoon,
majoittuminen klo 16 alkaen

IX hetki, ehtoopalvelus ja
iltarukoukset

Tervetuloa — piispa Arseni
lltapala

Kiitosakatistos

14.10.
Aamupalvelus ja liturgia
Aamiainen

Juuret karjalaisuudessa kodin
perintona — Anna Blinnikka

Venalaiset juuret — Marianna
Flinckenberg-Gluschkoff

Suomen ruotsalaiset ortodoksit
— Sergius Colliander

Moleben, rukouspalvelus
Lounas

Katja Ikonen, Filoksenia ry
Mika hammastyttaa,
kummastuttaa maahantulijaa
tanaan?

Vastaanotto
Kirkko

Trapesa
Punainen kabinetti

Kirkko

Kirkko
Trapesa
Kulttuurikeskus

Kirkko
Trapesa
Kulttuurikeskus

15.00
15.30
16.30
18.00
20.00

Su

09.00
11.00
13.00
14.30

Paivakahvi

Vuosikokous

Nayttelyihin tutustuminen
Vigilia

Valamolainen teepoyta
Trapesa sulkeutuu klo 21.30

Trapesa
Kulttuurikeskus
Kulttuurikeskus
Kirkko

Trapesa

15.10. Nikean VII kirkolliskokouksen (787) isien muisto

Il hetki ja liturgia
Lounas
Paivajuhla
Juhlakahvit

Kirkko

Trapesa
Kulttuurikeskus
Trapesa

Ateriat ovat tarjolla ohjelmaan merkittyina aikoina luostarin
kahvila-ravintola Trapesassa. lImoittautumisen yhteydessa on

hyva mainita mahdolliset ruoka-aineallergiat.

Osanottajia pyydetaan pitamaan esilla nimikorttia Trapesan
kassalla asioidessaan.

Lahtopaivana huoneet tulee luovuttaa klo 12.00 mennessa. Avain

jatetaan lahdettaessa luostarin vastaanottoon.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.




